

Årsredovisning
för
Spectro Analytic Irradia AB
556196-6192

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Fomin, Styrelseledamot
2023-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för Spectro Analytic Irradia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med tillverkning och försäljning av medicinska instrument och därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har under året ökat på grund att man fått in fler ordrar än beräknat och att man inte fått samma påverkan på orderingen pga pandemin

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	28 495	26 162	18 331	17 840
Resultat efter finansiella poster	2 892	5 396	4 959	2 811
Soliditet (%)	67	59	67	51

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 800	20 160	5 864 585	3 254 377	9 239 922
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			3 254 377	-3 254 377	0
Årets resultat				1 856 970	1 856 970
Belopp vid årets utgång	100 800	20 160	9 118 962	1 856 970	11 096 892

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 118 962
årets vinst	1 856 970
	10 975 932

disponeras så att	
i ny räkning överföres	10 975 932
	10 975 932

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		28 494 895	26 161 611
Förändring av lager av färdiga varor		2 007 058	-68 312
Övriga rörelseintäkter	2	5 533	59 384
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		30 507 486	26 152 683
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 015 591	-5 888 072
Övriga externa kostnader		-8 153 944	-6 815 671
Personalkostnader	3	-9 956 628	-7 849 361
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-376 053	-146 752
Övriga rörelsekostnader		-1 442	0
Summa rörelsekostnader		-27 503 658	-20 699 856
Rörelseresultat		3 003 828	5 452 827
Finansiella poster			
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		59 877	15 623
Räntekostnader och liknande resultatposter		-172 162	-72 537
Summa finansiella poster		-112 285	-56 914
Resultat efter finansiella poster		2 891 543	5 395 913
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-540 000	-1 291 000
Summa bokslutsdispositioner		-540 000	-1 291 000
Resultat före skatt		2 351 543	4 104 913
Skatter			
Skatt på årets resultat		-494 573	-850 536
Årets resultat		1 856 970	3 254 377

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 743 143	3 059 878
Summa materiella anläggningstillgångar		2 743 143	3 059 878
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	2 523 800	2 523 800
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 523 800	2 523 800
Summa anläggningstillgångar		5 266 943	5 583 678
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		599 575	648 914
Färdiga varor och handelsvaror		5 312 633	3 256 236
Summa varulager		5 912 208	3 905 150
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 793 757	2 436 644
Övriga fordringar		109 752	8 409
Summa kortfristiga fordringar		3 903 509	2 445 053
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 082 159	9 275 335
Summa kassa och bank		7 082 159	9 275 335
Summa omsättningstillgångar		16 897 876	15 625 538
SUMMA TILLGÅNGAR		22 164 819	21 209 215

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 800	100 800
Reservfond		20 160	20 160
Summa bundet eget kapital		120 960	120 960
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 118 962	5 864 585
Årets resultat		1 856 970	3 254 377
Summa fritt eget kapital		10 975 932	9 118 962
Summa eget kapital		11 096 892	9 239 922
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 651 000	4 111 000
Summa obeskattade reserver		4 651 000	4 111 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	1 500 000	2 564 207
Övriga skulder	8	77 272	53 272
Summa långfristiga skulder		1 577 272	2 617 479
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	1 000 000	1 158 322
Förskott från kunder		13 283	3 688
Leverantörsskulder		1 620 546	1 798 940
Skatteskulder		0	498 342
Övriga skulder		1 183 190	795 108
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 022 636	986 415
Summa kortfristiga skulder		4 839 655	5 240 814
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		22 164 819	21 209 215

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2022	2021
Bidrag för korttidspermittering	0	-68 925
Sjuklönersättning	5 533	11 140
Vinst vid avyttring av maskiner och inventarier	0	13 169
Försäkringsersättningar	0	104 000
	5 533	59 384

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	15	14

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 442 241	299 651
Inköp	95 403	3 142 590
Försäljningar/utrangeringar	-43 304	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 494 340	3 442 241
Ingående avskrivningar	-382 363	-235 611
Försäljningar/utrangeringar	7 219	
Årets avskrivningar	-376 053	-146 752
Utgående ackumulerade avskrivningar	-751 197	-382 363
Utgående redovisat värde	2 743 143	3 059 878

Not 5 Andra långfristiga fordringar

Namn	Bokfört värde
Andel i bostadsrättsförening	2 456 000
	2 456 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 500 000 kronor (3 722 533 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Lån SEB BRF Lunda industriby nr 2	0	64 207
SEB nr 4	1 500 000	2 500 000
	1 500 000	2 564 207
Kortfristiga skulder		
SEB nr 2	0	125 000
SEB nr 3	0	33 326
SEB nr 4	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 158 326

Not 8 Övriga långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Lån från närstående	77 272	53 272
	77 272	53 272

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Not 10 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	5 363 000	5 363 000
	5 363 000	5 363 000

Stockholm 2023-06-07

Tomas Hode
Tomas Hode
Ordförande

Lars Hode
Lars Hode
Styrelseledamot

Emil Fomin
Emil Fomin
Styrelseledamot

Stefan Jordison
Stefan Jordison
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-27

Beata Lihammar
Beata Lihammar
Auktoriserad revisor


